
UCHWAŁA NR XLVII.260.2023 

RADY GMINY W PROMNIE 

 

z dnia 31 marca 2023r. 

 

 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2023 na terenie Gminy Promna oraz określenia 

sezonu kąpielowego. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.- Prawo wodne 

(Dz. U. 2022 r., poz. 2625, z późn. zm.) Rada Gminy w Promnie, uchwala co następuje: 

 

 

§1 

Ustala się na terenie gminy Promna w 2023 roku sezon kąpielowy w okresie od 01.07.2023r. 

do 31.08.2023 roku. 

 

§2 

1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Promna w 2023 roku- obejmujący 

kąpielisko „Syrenka” na rzece Pilicy, wzdłuż linii brzegowej na długości 100 metrów. 

2. Granice i usytuowanie kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny 

do uchwały. 

§3 

1. Przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska- 100 

osób.  

2. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Białobrzegi, Plac Zygmunta Starego 9, 26-800 

Białobrzegi. 

§4 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

                                                                                                                  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 /-/ 

            Zbysław Budyta 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLVII.260.2023 

RADY GMINY W PROMNIE 

z dnia 31 marca 2023r. 

 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Promna na 2023 rok 

 

Ustawa Prawo Wodne z dnia 20 lipca 2017r., art. 37 ust. 1 i 2 nakłada na Radę Gminy 

obowiązek podejmowania corocznie uchwały w sprawie określenia czasu trwania sezonu  

kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy. Wniosek o umieszczenie w wykazie 

kąpielisk składa organizator kąpieliska w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon 

kąpielowy. Organizator Gmina Białobrzegi wystąpił z wnioskiem z dnia 28.12.2022r. 

(data wpływu do Urzędu 28.12.2022r.) o umieszczenie kąpieliska „Syrenka” na rzece Pilicy  

w wykazie kąpielisk gminy Promna. 

Na podstawie złożonego wniosku ustalono czas trwania sezonu kąpielowego  

na rok 2023.  

Projekt uchwały został złożony do publicznego wglądu w celu składania wniosków  

i uwag do projektu. Projekt uchwały wraz z wnioskami i dokumentami Wójt Gminy Promna 

najpóźniej do dnia 28 lutego, obowiązany jest przekazać do zaopiniowania Wodom Polskim, 

Właścicielowi Wód oraz właściwemu organowi Inspekcji Ochrony Środowiska  

i Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


